
      

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.9.2015  
 

 

         Uchwała Nr IX/70/15 

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 13.05.2015 r. 

          

    

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie propozycji 

nazwy do banku nazw. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 
§ 1. 

  Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do banku nazw, po 

upływie okresu zwyczajowej karencji, propozycji nazwy ulicy: imieniem insp. Marka 

Woźniczki – I Zastępcy Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji, zmarłego w 

dn. 13.03.2015 r. 

 

  § 2. 

 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

  § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

Uzasadnienie 

 

  Inspektor Policji Marek Woźniczka był absolwentem Wydziału Ekonomii Akademii 

Ekonomicznej w Krakowie.  Po ukończeniu studiów podjął pracę w Hucie Sendzimira w 

Krakowie, po czym w 1990 roku rozpoczął służbę w Policji. 



Od 1999 roku był komendantem Komisariatu Policji Kraków - Nowa Huta, 

następnie od 2003 roku komendantem Komisariatu Policji VIII w Krakowie, a od roku 

2005 komendantem Komisariatu Policji I w Krakowie. Od 28 sierpnia 2006 roku pełnił 

funkcję Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie a w 2007 roku przejął 

obowiązki Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie, po czym został powołany na 

stanowisko Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie. 

 Marek Woźniczka prywatnie był nowohucianinem, a zawodowo, ogromną część lat 

spędzonych w służbie poświęcił na zwalczanie przestępczości na terenie Dzielnic XIV i 

XVIII, którym podlegał najpierw Komisariat Policji Nowa Huta, a później VIII Komisariat 

Policji.  Był w Nowej Hucie osobą znaną i cieszącą się szacunkiem. Wprowadził nową 

jakość we współpracy policji z samorządem dzielnicowym. Jego działania zaowocowały 

znaczną poprawą bezpieczeństwa, m.in. w Czyżynach. Pełniąc najwyższe funkcje 

kierownicze w krakowskiej i małopolskiej Policji zawsze również osobiście, zazwyczaj z 

sukcesem, angażował się w rozwiązywanie najtrudniejszych spraw kryminalnych. 

 Wobec powyższych faktów zasadnym jest by nazwisko insp. Marka Woźniczki po 

zwyczajowym okresie karencji umieścić w banku nazw, a w przyszłości uczcić jego 

imieniem ulicę, lub inne miejsce położone na terenie Czyżyn, lub jednej z pozostałych 

dzielnic nowohuckich.    

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


